[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО - НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   26   февраля   201 9   года                                                                                                    №  07   –   П П         О награждении  Благодарственным письмом       Хатангского сельского Совета депутатов     За большой вклад,   внесен ный в развитие заповедного дела,   эколого  –   просветительскую  деятельность и   в связи с   празднованием 40   –   летия   со дня об разования  Государственного природного биосферного заповедника «Таймырский»,                ПОСТАНОВЛЯЮ:      н аградить   Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета  депутатов и  ценным подарком:       -     Марьясову    Зинаиду    Ивановну ,  ведущего      специалиста    отдела    экологического  просвещения   Федерального       государ ственного      бюджетного учреждения  «Объ единенная  дирекция заповедников  Таймыра» .            Председател ь   Хатангского   сельского Совета депутатов                                                                           М. Ю. Чарду

_1612773962.doc
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 года                                                                                                 № 07 – ПП

О награждении Благодарственным письмом

Хатангского сельского Совета депутатов

За большой вклад, внесенный в развитие заповедного дела, эколого – просветительскую деятельность и в связи с празднованием 40 – летия со дня образования Государственного природного биосферного заповедника «Таймырский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета депутатов и ценным подарком:

-  Марьясову  Зинаиду  Ивановну, ведущего   специалиста  отдела  экологического просвещения Федерального   государственного   бюджетного учреждения «Объединенная дирекция заповедников Таймыра».

Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов                                                                        М. Ю. Чарду